enam kelas dengan jumlah 206 peserta, 
dimana masing-masing dibagi menjadi 
tiga sesi.

Ketua panitia Pelaksana UNBK MTS 
Persi Kendari, Siti Herawati, S.Pd men-
gatakan tidak ada kendala dalam per-
siapan UNBK kali ini UNBK tahun ini 
kami mengikutkan sebanyak 6 kelas, 
dua ratus enam (206) peserta, dimana 
masing-masing ruangan telah dipasang 
komputer dan terhubung dengan koneksi 
internet, serta setiap ruangan kami se-
diakan satu orang teknisi, yang kami ta-
kutkan hanya tiba-tiba mati lampu dari 
PLN, itu bisa menghabat proses jalannya